АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.03.2020 №  40
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановлении № 318 от 25.12.2019 Об утверждении плана плановых проверок по осуществлению

муниципального земельного контроля физических лиц на 2020 год
В соответствии со  статьей  72  Земельного  кодекса  Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», на основании пункта 2.22 Положения о муниципальном учреждении администрация муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 24.05.2012 № 51/269 и Положения о муниципальном контроле за земельными участками на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 22.04.2010 № 31/154 администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 3 Постановление № 318 от 25.12.2019 «Об утверждении плана плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля физических лиц на 2020 год» читать в следующей редакции
«…3.Контроль за исполнением постановления возложить на старшего инспектора – делопроизводителя администрации Нижнеивкинского городского поселения Закиеву А.Р.»
Глава Нижнеивкинского

Городского поселения                                                           О.Б. Шиндорикова
ППриложение
к постановлению
администрации

Нижнеивкинского г/п

от 23.12.2019  № 318

Список проведения проверок плановых проверок физических лиц по земельному законодательству на 2020 год

	№ п/п
	Предполагаемая дата проверки
	ВИД ПРОВЕРКИ
	Кадастровый номер (в случае отсутствия кадастрового номера, адрес земельного участка)

	1
	Май
	Документарно- выездная
	43:14:010202:270
43:14:010106:241

	2
	Июнь
	Документарно -выездная
	43:14:010202:260

43:14:010104:361

	3
	Июль
	Документарно -выездная
	43:14:010202:485

43:14:010103:2

	4
	Август
	Документарно- выездная
	43:14:010201:159

43:14:010107:66